restitutas, repositas et plenarie reintegra-

tas, ac de novo concessas, etiam sub qua-
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cumque data per le eligendà, validasque

et efficaces semper fore et esse, viraque

validi et efficacis contractus inter nos et

Sedem ac Cameram praedictas ex una,

et te ex aiterà parte lite et recte facti,

initi et stipulati, ac etiam hinc inde ac-

ceptali, habere et obtinere, ac inviolabili-

ter observari debere;

§ 36. Sicque per quoscumque iudices

etcommissarios etiam S. R. E. cardinales

et camerarium dictae Camerae, ac prae-

sidentes et clericos, necnon Palatii Apo-

stolici auditores huiusmodi (sublalà eis et

eorum cuìlibet quavis aliter iudicandi et

interprelandi facultate et auctorilate) in

quavis causa et instanlià ac ubique lo-

corum iudicari et defìniri debere, ac ir-

ritum et inane si secus super his a quo-

quam
,
quavis aucloritate , scienler vel

ignoranter, contigerit attentari.

| 37. Non obstantibus praemissis , ac

nostri*, quatenus opus si
t , de non tol-

lendo iure quaesito , necnon revocatorià

facullatum ad instar non concedendarum,

aliisque Cancellariae Apostolicae regulis,

etiam per nos ac praedecessores et suc-

cessores nostros Romanos Pontifices quos-

cumque, quomodocumque elquandocum-

que editis et edendis et etiam praedicti

Pii IV praedessoris, quod privilegia, con-

cessiones et indulta Camerae praediclae

praeiudicium quomodolibet concernentià

in Camera ipsà intra certum tempus re-

gistrari, intimari , insinuari et nolificari

debeanl disponente 1
(ila quod tu ipsas

praesentes litteras in eàdem Camera nullo

umquam tempore praesenlare, intimare,

notificare , registrari facere ac insinuare

minime tenearis, nisi si et quando tibi

videbilur), ac quibusvis aliis constitutio-

nibus et ordinationibus àpostolicis, etiam

de rebus et bonis Ecclesiae et Camerae

praedictarum non alienandis, ac, in illo-

1 Bull, istiusmodi Pii IV legitur in toni, vii

pag. 375 (r. t.).

Decretimi ir*

ritanscum clau-

sula suolati,

a[>ponit.

Derogationes
amplissimas, et

in specie regu-
lis de iure quae«
sito non tallen-

do et bullae
Pii IV de regis-

trandis, subne-
ctit.
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rum alienatione seu concessione , cerlas

solernnilates et formas servari debere dis-

ponentibus, ac Curiae et Palatii praedi-

ctorum slylo, necnon Urbis el Camerae

huiusmodi , ac quarumcumque aliarum

civilalum , lerrarum et locorum , eliam

iuramento, confirraatione apostolica vel